號
限年存

襠
保

臺北榮民總醫院函

地址: ll217臺北市北投區石牌路二段20l
號

聯絡人:傅靖樺
聯絡電話:2875－7302

電子信箱:chfu3﹫vghtpe.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國107年3月20日

發文字號:北總教字第1070400200號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:（附件請至本院附件下載區,憑發文字號、發文日期及識月Il碼查詢下載。綢址ⅢT
P:∕∕D0C－DL.γ0HTPE00γ.T﹟∕DL∕DLl∕DLIl00.／﹨SPX）識別碼;JY】34T05

主旨:本院舉辦國際醫學教育研討會╴醫學教育最佳實證及臨床

實踐（BestEvidenceⅡedicalEducation（BEⅡE﹚﹠Clin

icalPractice﹚系列活動,並進行研究論文摘要徵稿活動

,敬請週失口貴屬同仁踴躍報名及投稿,請查照。

說明:

一、時間: l07年6月28－30日﹙星期四至六﹚‧

二、地點:6月28-29日於本院致德樓一樓會議室（ll267台北市

北投區石牌路二段322號﹚ ; 6月30日假合北國際會議中心1

02會議室舉行。

三﹑主辦單位:本院教學部。

四、協辦單位:國立陽明大學醫學院醫學系﹑台灣考科藍研究

中心。

五、講師:英國學者Prof. ⅡarkⅡewⅢan、澳》∣∣學者Prof. Cra

igLockwood﹑日本學者Prof. RintaroⅡori、衛生福利

部國民健康署王英偉署長、財圍法人醫院評鑑暨醫療品質

策進會廖薰香副執行長、考科藍台〉彎研究中心郭耿南講座

彰州文 ∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣I∣∣
第l頁,共2頁

收文 ﹡l070400200﹡

Ⅲ﹣ⅡⅡ＞「

-- ﹄令－二色≡－-﹄ ﹄＝﹄ ﹄

裝

訂

逵

線

■
■
U
■

『
D

教授、萬芳醫院消化內科吳明順主任、長庚大學醫學糸余

光輝副教授、馬偕醫學院護理學系李美銀助理教授、本院

醫學研究部轉譯研究科吳俊穎主任、教學部實證醫學中心

鄭浩民主任及內科部曹彥博醫師等。

六、報名方式:本活動僅外籍講師以英文授課（6月29-30日【ey

noteLecture附中英同步口譯） ,其他課程內容皆以中文

進行’歡迎對本活動有興趣者報名參加’議程詳如附件一

。即日起至20l8年6月ll日中午l2時開放線上報名,網址:

https:∕∕vghtpefdc‧weebly.coⅢ∕,額滿截止。

七、報名費用:請參閱附件二。

八、本活動提供公務人員終身學習時數認證及本院教師培育科

臨床教師教育訓練時數,衛生福利部西醫師、護理師∕士

﹑醫事檢驗師、醫事放射師及藥師之繼績教育積分申請中

,其他醫事職類視報名情形中請相關繼績教育積分。

九、研究論文摘要徵稿主題:BEⅡE的系統性回顧、醫學教育之

研究﹑臨床寶證轉譯、實證醫學教學、臨床實證研究、知

識轉譯的品質提升、其他符合本次研討會主題之內容。即

日起至2018年5月3l日晚上l2時開放投稿’其他細則規範

說明詳女口附件三‧

十、本活動恕不提供免費停車服務’請搭乘大眾運輪交通工具

前往,詳情請參閱附件四。

蠻
裝

訂

搴

線

正本;各公私立醫院

副本:本院各-﹑二級醫療單位塵驟翳

第2頁,共2頁